3

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	 15.11.2024

	№
	21/3

	пгт Афанасьево

	Об утверждении кандидатур для занесения
на Доску почета Афанасьевского
муниципального округа в 2024 году

В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 19.10.2022 № 2/10 «Об утверждении Положения о Доске почета Афанасьевского муниципального округа», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить для занесения на Доску почета Афанасьевского муниципального округа в 2024 году кандидатуры следующих граждан:
1.1. Артемихина Татьяна Петровна, 18.06.1967 г.р., Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья             д. Аверины Афанасьевского района», учитель;

1.2. Бисерова Людмила Аркадьевна, 23.07.1971 г.р., КОГАУСО «Межрайонный КЦСОН в Омутнинском районе» (Афанасьевский отдел), социальный работник;

1.3. Борова Валентина Владимировна, 13.08.1960 г.р., муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины Афанасьевского муниципального округа Кировской области, воспитатель;

1.4. Варанкина Лариса Евгеньевна, 20.04.1969 г.р., ОАО «Агрофирма «Гордино», рабочий по уходу за животными;

1.5. Вихляева Татьяна Геннадьевна, 23.02.1957 г.р., Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Афанасьевская центральная районная больница», врач-терапевт участковый;

1.6. Вятчанина Елена Геннадьевна, 29.08.1964 г.р., КОГУП «Межрайонная аптека № 113», аптечный пункт п. Бор, заведующий;
1.7. Гирёва Ирина Николаевна, 12.12.1972 г.р., Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Афанасьево», учитель географии;

1.8. Гордин Василий Алексеевич, 25.02.1981 г.р., ООО «Гординский лес», инженер-механик;
1.9.  Дёмина Людмила Александровна, 01.12.1963 г.р., Афанасьевская районная организация ветеранов Кировской области, член Бюро Совета;

1.10.  Ичетовкина Ирина Васильевна, 11.05.1969 г.р., управление культуры администрации Афанасьевского муниципального округа, сторож-вахтер;

1.11.  Казаков Александр Кузьмич, 30.06.1963 г.р., индивидуальный предприниматель;
1.12.  Кырнац Ольга Александровна, 10.03.1981 г.р., муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Ванино Афанасьевского муниципального округа Кировской области, директор;

1.13.  Меркучев Василий Петрович, 12.07.1971 г.р., МБУ «Центр культуры и досуга» Ромашовский сельский дом культуры, хормейстер;

1.14.  Некрасова Наталья Александровна, 16.10.1970 г.р., Афанасьевское территориальное управление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области, ведущий специалист;

1.15.  Сюзев Анатолий Владимирович, 30.05.1966 г.р., ООО «Зарница», раскряжевщик;

1.16. Трушникова Людмила Васильевна, 14.10.1964 г.р., финансовое управление администрации Афанасьевского муниципального округа, главный специалист по бюджету;

1.17.  Тутынина Лия Владимировна, 03.12.1967 г.р., сельскохозяйственный производственный кооператив-колхоз «Луч», разнорабочая;
1.18.  Харина Галина Аркадьевна, 17.02.1969 г.р., УФПС Кировской области, отделение почтовой связи Гордино, начальник;
1.19.  Харина Наталья Васильевна, 21.04.1975 г.р. Афанасьевское районное потребительское общество, тестовод хлебозавода;

1.20.  Черанёв Сергей Викторович, 02.09.1988 г.р., Кировское областное государственное бюджетное учреждение «Афанасьевская районная станция по борьбе с болезнями животных», заместитель начальника станции, ветеринарный врач.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель Думы Афанасьевского
муниципального округа

Глава Афанасьевского
муниципального округа
	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

07.11.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D368.DOC
07.11.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D368.DOC